Admoneatur obsesus, si mente et corpore valeat, ut pro se oret Deum, ac jejunet, et sacra Confessione, et Communione sæpius ad arbitrium Sacerdotis se communiat; et dum exorcizatur, totum se colligat, et ad Deum convertat, ac firma fide salutem ab eo deposcat cum omni humilitate. Et cum vehementius vexatur, patienter sustineat, nihil diffidens de auxilio Dei. Habeat præ manibus, vel

in conspectu Crucifixum. Reliquiae quoque Sanctorum, ubi haberi possint, decenter, ac tuto colligatae, et coopertae ad pectus, vel ad caput obsessi reverenter admoveantur: sed caveatur, ne res sacrae indigne tractentur, aut illis à dæmonie ulla fiat injuria. Sanctissima vero Eucharistia super caput obsessi, aut aliter ejus corpori non admoveatur, ob irreverentiae periculum.

Exorcista ne vagetur in multiloquio, aut supervacaneis vel curiosis interrogationibus, præsertim de rebus futuris, et occultis ad suum munus non pertinentibus, sed jubeat immundum spiritum tacere, et ad interrogata tantum respondere, neque ei credatur, si dæmon simularet se esse animam alicujus Sancti, vel defuncti, vel Angelum bonum.

Necessariae vero interrogationes sunt, ut de numero, et nomine spirituum obsidentium, de tempore, quo ingressi sunt, de causa, et aliis hujusmodi. Cæteras autem dæmonis nugas, risus, et ineptias Exorcista cohipeat, aut contemnat, et circumstantes, qui pauci esse debent, admoneat, ne hæc carent, neque ipsi interrogent obsessum; sed potius humilietur, et enixe Deum pro eo precentur.

Exorcismum vero faciat, ac legat cum imperio, et auctoritate, magna fide, et humilitate, atque fervore: et cum viderit spiritum valde torqueri, tunc magis instet, et urgeat; et quoties viderit obsessum in aliqua corporis parte commoveri, aut pungi, aut tumorem alicubi apparere, ibi faciat signum Crucis, et aqua benedicta aspergat, quam exorcizando in promptu habeat.

Observet etiam, ad quæ verba dæmones magis contremiscant, et ea sæpius repetat; et quando pervenerit ad combinationem, eam iterum, et sæpius proferat, semper pœnam augendo; ac si videat se proficere, in ipsa perseveret per duas, tres, quator horas, et amplius, prout poterit, donec victoriam consequatur.

Caveat proinde Exorcista, ne ullam medicinam infirmo, vel obsesso præbeat, aut suadeat: sed hanc curam medicis relinquit.

Mulierem exorcizans semper secum habeat honestas personas, quæ obsessam teneant, dum exagitatur à dæmonio, quæ quidem personæ sint patienti, si fieri potest, cognitio ne proximæ; atque honestatis memor Exorcista caveat, ne quid dicat vel faciat, quod sibi, aut aliis occasio esse possit pravæ cogitationis.